CopeprkaHuie JeaTeNlbHOCTH

Mpuem 1 ocmoTp,
B3aVIMOAeNCTBME

C poauTtensmu,
CaMOCTOATE/IbHbIE UTPbl
feten

YTPeHHAA r’MMHacTUKa
MoAroToBKa K 3aBTpakKy,
rMrmeHnYecKune NpoLesypsl,
3aBTpaK

Wrpbl n noarotoska Kk HO/Z,
HenocpefcTBEHHO
obpasosaresibHas
festenbHocTb (HOL)
MofroToBKa KO BTOPOMY
3aBTpaKy, BTOpPOM 3aBTpaK
[MogroToBKa K Npory’ike,
nporysnka (Urpbl,
HabnroLeHns, TPy,
nccnefoBaTenbCKas
[eATeNbHOCTb,
caMoCTosTe/IbHas
[eAaTeNIbHOCTb feTein)
BosBpalLieHre ¢ Nporynku,
CaMOCTOSTE/IbHbIE UTpPbl
MoaroToBka K 0befy, o6eq
MoAroToBKa KO CHY, AHEBHOM
COH

Mogbem, BO3AYLUHbIE U
BOAHbIe npouesypsbl,
3aKa/iBaHue, Urpbl

Wrpbl, camocTosTebHas
featensHocTb, 0Y
UTeHne XyL0XKeCTBEHHOIA
nuTepatypsbl

MoAroToBKa K YXXKMHY, YXKUH
Wrpbl coBMecTHasa u
CaMoCTOsTe/IbHas
LeaTeNbHOCTb, NOAroTOBKA K
nporysnke

Mporynka (urpsl,
CaMOoCTOATE/IbHasA
[eAaTeIbHOCTb AeTen,
B3aVMOJelCTBYE c

YTBEPX,

PeXM1M [HS N0 BO3PacTHLIM Ip

Mpynna
paHHero
BO3pacTa

7.30-7.55

7.55 - 8.00
8.05 - 8.50

8.50 - 9.00

9.00-9.10
9.20-9.30

9.40-10.10

10.10-11.30

11.30-11.40
11.40-12.20
12.20-15.00

15.00-15.20

15.20-15.35

15.50-16.05
16.05 - 16.25

16.25 - 17.00

17.00-18.00

Il mnagwasn
rpynna

7.30 - 8.00

8.00 - 8.05
8.05-8.50

8.50 - 9.00

9.00-9.15
9.25- 9.40

9.40-10.10

10.10-11.30

11.30-11.40
11.40-12.30
12.30-15.00

15.00-15.20

15.20-15.35

15.50-16.05
16.05 - 16.25

16.25 - 17.00

17.00-18.00

cpeaHsist
rpynna

7.30-8.05

8.05 - 8.10

8.10-8.50

8.50-9.00

9.00-9.20
9.30-9.50

10.00-10.10

10.10-11.50

11.50-12.10
12.10-12.40
12.40-15.00

15.00-15.20

15.20-15.50

15.50-16.05
16.05 - 16.30

16.30-17.00

17.00-18.00

cTapLuas
rpynna

7.30-8.10

8.10-8.20

8.20-8.50

8.50-9.00

9.00-9.25
9.35-10.00

10.00-10.10

10.10-12.00

12.00 - 12.20
12.20-12.50
12.50-15.00

15.00-15.20

15.20-15.50

15.50-16.05
16.05-16.35

16.35-17.00

17.00-18.00

Ne 385 «Cka3ka»

HoBa O.I'.

noaroToBMUTEN

bHas rpynna

7.30-8.20

8.20-8.30

8.30-8.50

8.50-9.00

9.00-9.30
9.40-10.10

10.00-10.10

10.10-12.10

12.10-12.30
12.30-13.00
13.00-15.00

15.00-15.20

15.20-15.50

15.50-16.10
16.10-16.50

16.50-17.00

17.00-18.00
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